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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter samt opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og
frost herunder temperaturmålinger. Virksomheden har
mundtligt redegjort for nedkølingsprocedurer i forbindelse
med nedkøling af større mængder kød, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med pizzadisk, køleborde, bordplader samt område med varm
tilvirkning, herunder grillpande og emfang, baglokale med
køkken herunde køleskabe og kølerum, opvaskeområde samt
gulve.
Drøftet renholdelsesmulighed for loft i køkken og over
håndteringsområde i pizzakøkken. Virksomheden oplyser, at de
skal flytte lokaler snart og skal udarbejde en renoveringssplan
for nye lokaler, herunder loft. Vejledt generelt om regler for at
lofter i fødevarelokaler skal være af et materiale, der er
rengøringsvenligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaring af fødevarer på køl og frost, varmebehandling og
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nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer på køl og frost, varmbehandling og nedkøling fra
januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


